
ПРОЕКТ 

 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

( ___________________ сесія сьомого скликання) 

 

_________________ 2020 року     № _________/VII 

м.Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

З метою  приведення у відповідність до чинного законодавства 

організаційно правової форми комунального закладу,  відповідно  до Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань», керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

 1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради від 26 

червня 2019 року № 33-18/VII «Про реорганізацію комунальної установи 

«Обласна база спеціального медичного постачання» у комунальне некомерційне 

підприємство».   

2. Виконуючій обов’язки  директора комунальної установи «Обласна база 

спеціального медичного постачання» Удод Ніні Олексіївні, реєстраційний 

номер облікової картки платника податку 2217104445, повідомити державного 

реєстратора про прийняте рішення в порядку, передбаченому чинним 

законодавством України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у 

справах учасників АТО. 

 

 

Голова обласної ради        І.С.Вдовенко 

Про  втрату чинності рішення обласної 

ради від 26.06.2019 № 33-18/VII «Про 

реорганізацію комунальної установи 

«Обласна база спеціального медичного 

постачання» у комунальне некомерційне 

підприємство» 

 
 


